



SUPERVISÃO DE COMPRAS, em 09 de Outubro de 2020

COMPRAS EFETIVADAS NO MÊS DE SETEMBRO - 2020

ARTIGO 48. DA LEI Nº 13.303/2016

TIPO	FORNECEDOR	SPROWEB	Nº PEDIDO DE COMPRA	TIPO DE MATERIAL	UND	QTD	DESC	VL UNIT	VL TOTAL
CONSUMO	ITALUX DISTRIBUIDORA LTDA	4151-2020	050	BATERIA SELADA 12V/7Ah	UNI	24	R\$ 120,00	R\$ 85,00	R\$ 2.040,00
CONSUMO	BRING-IT - G2W COM. ELETRÔNICO IMP. E EXP. LTDA - ME	4210-2020	052	BATERIAS DE LÍTIO PARA NOTEBOOK	UNI	2		R\$ 239,80	R\$ 479,60
				LENOVO E431	UNI	1		R\$ 82,25	R\$ 82,25
				FRETE	UNI	1		R\$ 71,94	R\$ 71,94
CONSUMO	JÓ PNEUS LIMITADA	4398-2020	053	Pneu 245/70 R-16 AT Chengshan -S10	UNI	2		R\$ 470,00	R\$ 940,00
				Válvula - S10	UNI	2		R\$ 5,00	R\$ 10,00
CONSUMO	GARCIA VEICULOS - J. G. RODRIGUES & CIA. LTDA	4213/2020	054	CARTAO DE HIGIENIZAÇÃO - SPIN	UNI	1		R\$ 104,97	R\$ 104,97
				COMPRESSOR KIT-A/C - SPIN	UNI	1	R\$ 661,95	R\$ 2.542,83	R\$ 2.542,83
CONSUMO	SM BOM CLIMA REFRIGERAÇÃO LTDA - (SUELLEN MOTA DE MENEZES)	4629/2020	055	COMPRESSOR ROTATIVO SAMSUNG URS5A240IUBEM 220V 1PH R22	UNI	1		R\$ 795,00	R\$ 795,00
CONSUMO	EATON POWER SOLUTION LTDA	4710/2020	056	FAN, 120 MM X 38 MM, 180 CF - N° 151101079-001	UNI	7		R\$ 454,41	R\$ 3.180,87
				Placa de Montagem Cap Filter PCB - LV - N° 101073658-001	UNI	2		R\$ 682,71	R\$ 1.365,42
				CAPACITOR 120MF 150 VAC - N° 120306005-002	UNI	24		R\$ 369,56	R\$ 8.869,44
				CAPACITOR 3.3MF 1050VDC - N° 120519018-001	UNI	12		R\$ 372,35	R\$ 4.468,20
				CAP, AL ELECT, 64000UF, ST1 - N° 120105088-001	UNI	1		R\$ 373,62	R\$ 373,62
				9390 Power Supply Board Assy - N° 101073677-003	UNI	2		R\$ 3.074,60	R\$ 6.149,20
				AIR FILTER 16 x30 x1 (753 x 403 x19) - N° 151201040-001	UNI	1		R\$ 63,41	R\$ 63,41
CONSUMO	ITALUX LUBRIFICANTES E ACUMULADORES LTDA	4462/2020	057	BATERIA ITALUX VRLA ITV12-7.2AH	UNI	6		R\$ 85,00	R\$ 510,00
				BATERIA GETPOWER GP12V - 5.5AH	UNI	8		R\$ 85,00	R\$ 680,00

TOTAL DO CONSUMO	R\$	32.726,75
TOTAL PERMANENTE		
DESCONTO	R\$	781,95
VALOR TOTAL DO MÊS	R\$	31.944,80